



CORPORACION MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE VILLA ALEMANA

RUT : 70.983.600-5 FONO : 3243450 - email: pgonzales@cmva.cl - adquisiciones.corporacion@gmail.com

AV. QUINTA 050 VILLA ALEMANA

Nº 00764 - 15

## ORDEN DE COMPRA SALUD

Fecha Emisión : 03/07/2015

RAZÓN SOCIAL COMERCIAL FULLMED LTDA

RUT: 77.102.060-7

DIRECCION CALLE JACOB 4486-MAIPU - SANTIAGO

Fono-Fax: 2-7641359-

Sírvase(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción SOLICITUD 96, CESFAM EDUARDO FREI. INDICAR NUMERO ORDEN DE COMPRA EN FACTURA. DESPACHAR EN AVDA QUINTA 032 VILLA ALEMANA - ADQUISICIONES. PROGRAMA PERCAPITA.

Nota :

| Código Presupuesto                                       | Cantidad | Detalle                                              | P. Unitario | Totales               |
|----------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|
| 0401010002                                               | 20       | PAÑOS AMARILLOS MULTUSO.-UNIDAD.-.-VIRUTEX           | 264,18      | 5.284                 |
| 0401010002                                               | 8        | ESCOBILLONES.-UNIDAD.-.-                             | 1637,44     | 9.825                 |
| 0401010002                                               | 10       | MOPAS.-UNIDAD.-GRANDES.-                             | 2284,8      | 22.848                |
| 0401010002                                               | 10       | JABON LIQUIDO CON GLICERINA.-LITROS.-.-BALLERINA     | 1744,54     | 17.445                |
| 0401010002                                               | 25       | TUBOS FLUORECENTES.-UNIDAD.-CHICOS 18W.-PHILLIPS     | 1580,32     | 39.508                |
| 0401010002                                               | 10       | SACASARRO.-LITROS.-.-                                | 2858        | 28.580                |
| 0401010002                                               | 80       | CERA ROJA EN CREMA.-UNIDAD.-SACHET DE 480 CC.-KILLPI | 990,08      | 79.208                |
| SON: DOSCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS |          |                                                      |             | Neto : 170.316        |
| Centro Costo: 303                                        |          |                                                      |             | Iva : 32.360          |
| Programa : 122                                           |          |                                                      |             | Total Orden : 202.676 |

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 722-2015

CONTABILIDAD

06 JUL 2015



presupuestos que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma.

CONFECCIONADO POR Claudia Busco

Pág. 1 de 1